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MLAĐE JUNIORKE 

 
100m prepone /Ž/                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1. GRUPA     W -1.1 

1 112 Kašaš Anastasija 04 PRZ 15.20 

2 135 Lovrić Nađa 03 CZB 15.66 

3 121 Miloradović Jovana 03 MLZ 16.55 

 87 Vreta Katarina 02 P45 NZT 

    BNZ NS 

2. GRUPA     W +0.1 

1 181 Jurić Ivona 03 VNS 14.95 

2 161 Bogićević Natalija 02 BAK 16.24 

3 204 Stanković Katarina 05 KRA 18.24 

4 150 Korać Nikolina 02 DIP 20.96 

 VK Kurtanović Lidija 03 CZB 19.19 

 VK Stojanović Dijana 03 CZB 20.41 

 
100m prepone /Ž/ – UKUPAN PLASMAN  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 181 Jurić Ivona 03 VNS 14.95 901 

2 112 Kašaš Anastasija 04 PRZ 15.20 871 

3 135 Lovrić Nađa 03 CZB 15.66 818 

4 161 Bogićević Natalija 02 BAK 16.24 753 

5 121 Miloradović Jovana 03 MLZ 16.55 719 

6 204 Stanković Katarina 05 KRA 18.24 550 

7 150 Korać Nikolina 02 DIP 20.96 325 

 87 Vreta Katarina 02 P45 NZT 0 

    BNZ NS 0 

 
100m  /Ž/                                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1. GRUPA    W +0.3 

1 88 Isailović Jana 04 P45 12.73 

2 136 Drča Vanja 04 CZB 13.11 

3 121 Miloradović Jovana 03 MLZ 13.48 

4 113 Stojanov Jovana 04 PRZ 13.67 

5 102 Ilojoski Anita 02 BNZ 16.22 

2. GRUPA     W -0.1 

1 182 Bjeković Anđela 02 VNS 12.85 

2 162 Kaličanin Kristina 03 BAK 12.93 

3 151 Mrkela Anastasija 03 DIP 13.15 

4 200 Šekler Marina 05 KRA 14.43 

VK  Pavić Anja 05 MLZ 13.84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              

 

 

100m  /Ž/ – UKUPAN PLASMAN                                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 88 Isailović Jana 04 P45 12.73 852 

2 182 Bjeković Anđela 02 VNS 12.85 830 

3 162 Kaličanin Kristina 03 BAK 12.93 816 

4 136 Drča Vanja 04 CZB 13.11 783 

5 151 Mrkela Anastasija 03 DIP 13.15 776 

6 121 Miloradović Jovana 03 MLZ 13.48 720 

7 113 Stojanov Jovana 04 PRZ 13.67 388 

8 200 Šekler Marina 05 KRA 14.43 568 

9 102 Ilijoski Anita 02 BNZ 16.22 331 

 
400m /Ž/                                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1. GRUPA 

1 89 Japundžić Tijana 02 P45 57.50 

2 114 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:03.51 

3 137 Glišić Aleksandra 03 CZB 1:04.57 

4 122 Nikolić Kristina 04 MLZ 1:04.69 

5 103 Kordin Milana 03 BNZ 1:12.58 

2. GRUPA 

1 151 Mrkela Anastasija 03 DIP 59.85 

2 161 Bogićević Natalija 02 BAK 1:01.05 

3 183 Šolaja Nađa 03 VNS 1:03.10 

4 201 Krstić Anđela 04 KRA 1:08.85 

 
400m /Ž/ – UKUPAN PLASMAN                                                                                                                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 89 Japundžić Tijana 02 P45 57.50 923 

2 151 Mrkela Anastasija 03 DIP 59.85 842 

3 161 Bogićević Natalija 02 BAK 1:01.05 802 

4 183 Šolaja Nađa 03 VNS 1:03.10 736 

5 114 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:03.51 724 

6 137 Glišić Aleksandra 03 CZB 1:04.57 691 

7 122 Nikolić Kristina 04 MLZ 1:04.69 687 

8 201 Krstić Anđela 04 KRA 1:08.85 567 

9 103 Kordin Milana 03 BNZ 1:12.58 469 

 
800m  /Ž/                                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 152 Mrkela Marija 05 DIP 2:23.23 784 

2 184 Miča Anastasija 03 VNS 2:26.86 731 

3 138 Radin Tamara 03 CZB 2:29.13 700 

4 115 Zaviša Una 03 PRZ 2:37.02 594 

5 90 Đurić Isidora 04 P45 2:42.22 530 

6 163 Pešić Aleksandra 04 BAK 2:43.79 511 

7 123 Stanković Milica 04 MLZ 3:11.71 233 

8 202 Bodanović Božana 05 KRA 3:24.31 143 

 104 Ilijoski Jovana 02 BNZ NZT  

 



              

 

 

1500m  /Ž/                                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 153 Brkić Miona 02 DIP 4:50.21 836 

2 105 Sikima Dunja 05 BNZ 5:00.18 770 

3 116 Gladić Jovana 03 PRZ 5:03.01 752 

4 139 Tomašević Milica 04 CZB 5:08.35 719 

5 185 Vitas Jovana 02 VNS 5:10.59 705 

6 203 Marković Anastasija 02 KRA 5:31.35 583 

7 91 Opanković Simona 03 P45 5:41.58 527 

8 164 Rajšić Dunja 03 BAK 5:48.16 493 

9 124 Ćulum Lana 05 MLZ 6:08.32 394 
 

4×100m /Ž/                                                                                      

plasman prezime i ime klub rezultat 

1. GRUPA 

1 
Radoičić-03/92. Vreta-02/87. 

Japundić-02/89. Kilibarda-02/93 
P45 49.11 

2 
Lovrić-03/135. Drča-04/136. 

Glišić-03/140. Balinovac-03/141 
CZB 50.01 

3 
Đorđević A.04/125. Đorđević D.-03/126. 
Rokavec Z 04/127. Miloradović-03/121 

MLZ 52.73 

4 
Stojanov-04/113. Stefanović-05/114. 

Nosonjin-03/117-Kašaš-04/112 
PRZ 55.10 

5 
Čupić-03/106. Mandić-05/107. 

Kordin-03/103. Ilijoski A. 02/109 
BNZ 57.10 

2. GRUPA 

1 
Blagojević-04/186. Jurić-03/181. 

Bjekvić-02/182. Todorović l.-02/187 
VNS 48.86 

2 
Kaličanin-03/162. Bogojević-02/161. 

Marinković-05/165. Dragojević-05/166 
BAK 50.75 

3 
Mrkela A.-03/151. Iliić M—02/156 
Krsmanović-04/154. Korać-02/155 

DIP 53.37 

4 
Josifljević J. 03/207. Vukosavljević J. 05/205. 

Šekler M. 04/200. Krstić A. 104/001 
KRA 56.91 

 

4×100m /Ž/ – UKUPAN PLASMAN                                                                                                                                                                                                                                                              

plasman prezime i ime klub rezultat bodovi 

1 
Blagojević-04/186. Jurić-03/181. 

Bjekvić-02/182. Todorović l.-02/187 
VNS 48.86 940 

2 
Radoičić-03/92. Vreta-02/87. 

Japundić-02/89. Kilibarda-02/93 
P45 49.11 930 

3 
Lovrić-03/135. Drča-04/136. 

Glišić-03/140. Balinovac-03/141 
CZB 50.01 897 

4 
Kaličanin-03/162. Bogojević-02/161. 

Marinković-05/165. Dragojević-05/166 
BAK 50.75 869 

5 
Đorđević A.04/125. Đorđević D.-03/126. 
Rokavec Z 04/127. Miloradović-03/121 

MLZ 52.73 798 

6 
Mrkela A.-03/151. Iliić M—02/156 
Krsmanović-04/154. Korać-02/155 

DIP 53.37 775 

7 
Stojanov-04/113. Stefanović-05/114. 

Nosonjin-03/117-Kašaš-04/112 
PRZ 55.10 716 

8 
Josifljević J. 03/207. Vukosavljević J. 05/205. 

Šekler M. 04/200. Krstić A. 104/001 
KRA 56.91 657 

9 
Čupić-03/106. Mandić-05/107. 

Kordin-03/103. Ilijoski A. 02/109 
BNZ 57.10 651 



              

 

 

 
 

VIS /Ž/                                                                                              

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 127 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.64 868 

2 188 Stojanović Nikolina 03 VNS 1.61 840 

3 204 Stanković Katarina 05 KRA 1.50 735 

4 166 Dragojević Natalija 05 BAK 1.45 687 

5 103 Kordin Milana 03 BNZ 1.40 640 

6 94 Kežman Aleksandra 03 P45 1.35 593 

7 142 Ćosić Sara 04 CZB 1.30 546 

8 155 Krsmanović Nina 04 DIP 1.25 500 

9 114 Stefanović Teodora 05 PRZ 1.25 500 

VK 126 Đorđević Danica 03 MLZ 1.55  

VK 98 Prpa Jelena 04 P45 1.50  

 
DALJ /Ž/                                                                                          

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 125 Đorđević Ana 04 MLZ 5.46/-1.2 882 

2 189 Todorović Dijana 02 VNS 5.42/-1.6 873 

3 141 Balinovac Aleksandra 03 CZB 5.19/-0.4 824 

4 107 Mandić Maja 05 BNZ 4.96/-0.7 775 

5 165 Marinković Nina 05 BAK 4.91/-05 764 

6 205 Vukosavljević Jovana 05 KRA 4.46/-0.8 669 

7 112 Kašaš Anastasija 04 PRZ 4.43/-1.4 663 

8 95 Golubović Milica 03 P45 4.41/-0.9 658 

9 155 Korać Nikolina 02 DIP 4.11/-0.7 595 

 
KUGLA /Ž/ 3kg                                                                                

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 96 Stanić Zorica 03 P45 13.56 806 

2 106 Čupić Sonja 03 BNZ 13.13 780 

3 128 Božić Milica 02 MLZ 12.17 720 

4 190 Dejanić Lana 02 VNS 10.97 646 

5 143 Velimirović Jana 03 CZB 10.27 603 

6 166 Dragojević Natalija 05 BAK 9.67 566 

7 206 Panović Dorotea 03 KRA 8.49 493 

8 118 Nosonjin Sanja 03 PRZ 7.68 443 

9 156 Ilić Maria 02 DIP 5.61 316 

 
KOPLJE /Ž/ 500g                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 97 Opanković Ksenija 03 P45 47.33 844 

2 190 Dejanić Lana 02 VNS 40.23 713 

3 106 Čupić Sonja 03 BNZ 30.95 543 

4 128 Božić Milica 02 MLZ 26.80 467 

5 154 Krsmanović Nina 04 DIP 20.08 345 

6 118 Nosonjin Sanja 03 PRZ 17.60 300 

7 143 Velimirović Jana 03 CZB 17.58 299 

8 206 Panović Dorotea 03 KRA 16.03 271 

9 167 Lazarac Aleksa 04 BAK 15.66 264 

VK 44 Velimimirović Lena 05 CZB 16.67  



              

 

 

 
BODOVNA TABELA 

r.b. klub 100m pr 100m 400m 800m 1500m 4x100m vis dalj kugla koplje UKUPNO 

 
1 

 
VNS 

 
901 

 
830 

 
736 

 
731 

 
705 

 
940 

 
840 

 
873 

 
646 

 
713 

 
7915 

 
2 

 
CZB 

 
818 

 
783 

 
691 

 
700 

 
719 

 
897 

 
546 

 
824 

 
603 

 
299 

 
6880 

 
3 

 
P45 

 
0 

 
852 

 
923 

 
530 

 
527 

 
930 

 
593 

 
658 

 
806 

 
844 

 
6663 

 
4 

 
BAK 

 
753 

 
816 

 
802 

 
511 

 
493 

 
869 

 
687 

 
764 

 
566 

 
264 

 
6525 

 
5 

 
MLZ 

 
719 

 
720 

 
687 

 
233 

 
394 

 
798 

 
868 

 
882 

 
720 

 
467 

 
6488 

 
6 

 
PRZ 

 
871 

 
688 

 
724 

 
594 

 
752 

 
716 

 
500 

 
663 

 
443 

 
300 

 
6251 

 
7 

 
DIP 

 
325 

 
776 

 
842 

 
784 

 
836 

 
775 

 
500 

 
595 

 
316 

 
345 

 
6094 

 
8 

 
KRA 

 
550 

 
568 

 
567 

 
143 

 
583 

 
657 

 
735 

 
669 

 
493 

 
271 

 
5236 

 
9 

 
BNZ 

 
0 

 
331 

 
469 

 
NZT 0 

 
770 

 
651 

 
640 

 
775 

 
780 

 
543 

 
4959 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              

 

 

 MLAĐI JUNIORI 
 

110m prepone /M/                                                                                                   W +0.0                                       

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 25 Čanak Jovan 02 VNS 14.76 933 

2 51 Vidojković Bogdan 03 CZB 15.48 815 

3 76 Bugarov Željko 02 P45 16.61 646 

4 41 Savić Pavle 02 MLZ 16.76 625 

5 66 Popović Andrija 03 KRA 16.88 609 

6 171 Mitrović Luka 03 AŠKT 20.21 239 

 1 Stevšić Strahinja  04 DIP NS 0 

 11   BNZ NS 0 
 

100m /M/                                                                                                                  W +0.0                                                                    

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 52 Kaljuš Stefan 02 CZB 11.36 783 

2 26 Ristanović Luka 03 VNS 11.82 660 

3 12 Vasić Vitomir 02 BNZ 11.90 640 

4 42 Jurošević Lazar 03 MLZ 12.07 598 

5 67 Jelenić Nikola 04 KRA 12.20 567 

6 77 Pivić Luka 02 P45 12.24 558 

7 172 Marković Aleksa 03 AŠKT 12.82 430 

 2 Gligorić Luka 04 DIP NS - 
 

400m /M/                                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 171 Mitrović Luka 03 AŠKT 52.86 697 

2 53 Pavlović Dušan 02 CZB 53.48 664 

3 78 Sekulić Aleksa 03 P45 53.65 656 

4 43 Jurošević Lazar 03 MLZ 54.48 613 

5 27 Gajić Uroš 03 VNS 54.92 592 

6 13 Panić Dušan 03 BNZ 55.33 572 

7 1 Stevšić Strahinja  04 DIP 55.47 - 

8 67 Jelenić Nikola 04 KRA 56.99 494 

 
1500m /M/                                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 79 Maksimović Stefan 03 P45 4:29.46 542 

2 173 Ljubinković Luka 03 AŠKT 4:29.95 538 

3 54 Savković Đorđe 04 CZB 4:40.80 441 

4 28 Kojadinović Jovan 04 VNS 5:26.42 139 

5 44 Bogner Filip 04 MLZ 5:26.60 138 

6 14 Vidrić Luka 05 BNZ 5:42.70 72 

7 68 Grahovac Andrej 05 KRA 5:47.34 57 

 3   DIP NS - 

 
 
 
 



              

 

 

3000m /M/                                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 174 Antić Teodor 04 AŠKT 9:44.43 532 

2 29 Šimić Konstantin 05 VNS 9:50.54 507 

3 55 Ninić Veljko 03 CZB 12:12.73 93 

4 15 Golić Andrej 02 BNZ 12:12.90 93 

5 45 Simijanović Konstantin 03 MLZ 14:17.02 0 

 80 Milosavljević Marko 03 P45 NS 0 

    KRA NS 0 

 4 Božanić Andreja 04 DIP NS - 

 
4×100m /M/                                                                                      

plasman prezime i ime klub rezultat bodovi 

1 
Ristanović-03/26. Čanak P.-02/30. 

Čanak J.-02/25. Orlović-03/31 
VNS 45.02 740 

2 
Vidiković-03/51. Pavlović-02/53.  
Anđelović-03/56. Kaljuš-02/52 

CZB 45.28 725 

3 
Ostojić Nikola 04/47. Isailović-02/46. 

Savić-02/41. Jurošević L.-03/43 
MLZ 46.97 627 

4  AŠKT 47.58 593 

5 
Panić-03/13. Milošev-02/16. 
Jelisić-02/17. Vasič-02/12 

BNZ 49.98 470 

6 
Martinković-03/70.Jelenić -04/67 

Miletić-04/71.Popović-03/66 
KRA 50.62 440 

7 
Sekulić-03/78. Pivić-02/77. 

Bugarov-02/76. Stojanović-04/81 
P45 50.92 426 

 
Stevčić-04/1. Živanov-03/5. 

Gligorić L.-04/2. Gligorić N.-04/6 
DIP NS - 

 
VIS /M/                                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 46 Isailović Tomislav 02 MLZ 2.00 914 

2 57 Komennić Teodor 02 CZB 1.95 870 

3 25 Čanak Jovan 02 VNS 1.80 741 

4 78 Sekulić Aleksa 03 P45 1.70 655 

5 175 Stanić Nemanja 03 AŠKT 1.65 612 

6 18 Milošev Jovan 02 BNZ 1.60 570 

 69 Miletić Luka 04 KRA BR 0 

 6 Grujić Nikola 04 DIP NS - 

 
DALJ /M/                                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 46 Isailović Tomislav 02 MLZ 6.76/-0.6 871 

2 30 Čanak Petar 02 VNS 6.65/-0.9 847 

3 66 Popović Andrija 03 KRA 6.04/-1.1 719 

4 12 Vasić Vitomir 02 BNZ 5.97/-0.1 704 

5 175 Stanić Nemanja 03 AŠKT 5.50/+0.2 689 

6 58 Adamović Luka 03 CZB 5.45/+0.1 595 

7 76 Pivić Luka 02 P45 5.01/-1.8 504 

 6 Grujić Nikola 04 DIP NS 0 

 



              

 

 

KUGLA /M/ 5kg                                                                               

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 32 Nikolić Dušan 02 VNS 17.23 956 

2 70 Marinković Aleksa 03 KRA 12.41 670 

3 5 Živanov Aleksa 03 DIP 12.16 656 

4 47 Ostojić Nikola 04 MLZ 9.99 528 

5 176 Antonić Lazar 02 AŠKT 9.12 476 

6 59 Pavlović Dušan 02 CZB 8.62 447 

7 82 Nenadović Matija 02 P45 7.91 405 

8 19 Bulovan Boris 02 BNZ 7.24 366 

 

KOPLJE /M/ 700g                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 5 Živanov Aleksa 03 DIP 48.54 - 

2 20 Dobrovoljski Danijel 02 BNZ 34.63 461 

3 176 Antonić Lazar 02 AŠKT 34.40 457 

4 41 Savić Pavle 02 MLZ 34.18 454 

5 76 Bugarov Željko 02 P45 33.41 444 

6 32 Stranić Jovan 04 VNS 31.81 421 

7 51 Vidjoković Bogdan 03 CZB 29.20 385 

8 71 Miletić Luka 04 KRA 27.92 367 

 

BODOVNA TABELA 
r.b. klub 110m pr 100m 400m 1500m 3000m 4x100m vis dalj kugla koplje UKUPNO 

 
1 

 
VNS 

 
933 

 
660 

 
592 

 
139 

 
507 

 
740 

 
741 

 
847 

 
956 

 
421 

 
6536 

 
2 

 
CZB 

 
815 

 
783 

 
664 

 
441 

 
93 

 
725 

 
870 

 
595 

 
447 

 
385 

 
5818 

 
3 

 
MLZ 

 
625 

 
598 

 
613 

 
138 

 
0 

 
627 

 
914 

 
871 

 
528 

 
454 

 
5368 

 
4 

 
AŠKT 

 
239 

 
430 

 
697 

 
538 

 
532 

 
593 

 
612 

 
689 

 
476 

 
457 

 
5263 

 
5 

 
P45 

 
646 

 
558 

 
656 

 
542 

 
NS 0 

 
426 

 
655 

 
504 

 
405 

 
444 

 
4836 

 
6 

 
BNZ 

 
0 

 
640 

 
572 

 
72 

 
93 

 
470 

 
570 

 
704 

 
366 

 
461 

 
3948 

 
7 

 
KRA 

 
609 

 
567 

 
494 

 
57 

 
NS 0 

 
440 

 
BR 0 

 
719 

 
670 

 
367 

 
3923 

  
DIP 

 

NS 0 
 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

NS 0 
 

656 
 
- 

 
- 

 
Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 

Predrag Momirović 
Predsednik Takmičarske komisije ASS 

 
 
 


